2

Каркатеевский
 вестник

	Учредитель: МУ «Администрация
«Сельского поселения Каркатеевы»
	бюллетень
сельского поселения Каркатеевы
	[bookmark: _GoBack]        № 9, 27 февраля 2025 года

Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025                                                                                                                                       № 23-па
п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации от 27.10.2016
№ 154-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ
и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 45 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  экспертным заключением управления государственной регистрации нормативно правовых актов от 26.09.2024 № 01.03-М-663, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации сельское поселение Каркатеевы от 27.10.2016 № 154-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Каркатеевы» (в ред. от 01.12.2016 № 218-па, от 14.02.2017 № 16-па, от 16.03.2017 № 26-па, от 13.11.2017 № 169-па, от 17.12.2021 № 183-па, от 13.08.2024 № 155-па, от 28.10.2024 № 210-па) следующие изменения:
2. В преамбуле слова «от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации» заменить словами «от 28.11.2024 № 1014 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации»;
3. Абзац пятый сноски 9.6 в приложение 3 к постановлению слова «показатели оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации, утвержденные Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68» заменить словами «от 28.11.2024 № 1014 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации».
4. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.